
Včela!!!
PRŮVODCE VELETRHEM



informace

vstupní hala

bistrow
c 

m
už

i

w
c 

že
ny

V
ST

U
P

V
ST

U
P

V
ST

U
P

H
LA

V
N

Í V
ST

U
P

ša
tn

a
EX

PO
Z

IC
E

H
IS

TO
R

IE
V

Č
EL

A
Ř

ST
V

Í

25
4

25
3

25
6

25
2

25
5

To
če

né
m

ed
ov

é
sv

íč
ky

25
8

207

V
Č

EL
A

EX
PO

Z
IC

E

H
á

čk
ov

a
ná

vč
el

a

uk
áz

ky
, e

xp
oz

ic
e

w
or

ks
ho

py

Ř
ez

b
á

ř
vč

el
íc

h
úl

ů



seznam vystavujících vstupní hala
207 Chutě života, s.r.o. (Laura coffee)
252 Střední odborná škola Pod Bánošom, Slovensko
253 Střední odborné učiliště Blatná, učební obor Včelař
254 Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Zawodowego
255 Střední odborné učiliště včelařské ‑ Včelařské vzdělávací centrum, o.p.s. NASAVRKY
256 Moravská včelařská škola v Hranicích 
258 Škola ekonomiky a cestovního ruchu, soukromá střední škola s.r.o. – obor Mistr včelař

 
 Ukázky, expozice꞉
 Řezbář včelích úlů – p. Jozef Bursyk s ukázkami své práce
 Expozice Historie Včelařství 

Točené svíčky 
Včelařský kroužek Ambrožíci působí na ZŠ Frýdecká v Havířově‑Bludovicích a po oba dny 
veletrhu bude mít pro návštěvníky připraveny ukázky výroby točených svíček ze 100% čistého 
včelího vosku. Krásně voní po medu, při hoření nevznikají a neunikají toxické zplodiny jako u svíček 
parafínových a vydrží déle hořet. Svíčky ze včelího vosku pohlcují i pach tabákového dýmu 
a ionizují ovzduší a tak by se měly zapalovat tam, kde jsou elektrické přístroje jako televize 
a počítač.

Nejsem jako lesní včela, háčkování umím zcela
Přirozenou součástí každé včely je med, který získává z květů rostlin. Minulý rok jsem učila, 
jak takovou malou včelku uháčkovat, letos bych se naopak ráda podělila s návodem na květinu. 
Návod bude srozumitelně vysvětlen, takže se nemusíte bát, že byste háčkování nezvládli!
Budu se proto na vás na Včele!!! moc těšit!

workshopy

Změna vyhrazena.

PŘÍŠTÍ ROK NA ČERNOU LOUKU VELETRH 
VČELA PŘILETÍ 7.–8. BŘEZNA 



1. patro

w
or

ks
ho

py

V
ST

U
P

V
ST

U
P

24
7

25
1

25
7

25
0

24
4

23
1

27
0

26
7

26
4

24
3

24
2

26
2

26
0

24
0

př
ed

ná
šk

y

a
p

it
er

a
p

ie

26
3

22
3

24
1

24
6

26
5

26
6

20
1

20
2

27
3

26
8

27
2

24
8

27
1

22
6

25
9

26
1

27
4

28
0

27
5

27
7

27
8

27
9

27
6



seznam vystavujících

Změna vyhrazena.

201 LYSON‑CZ s.r.o.
202 Vast Oil spol. s r.o.
223 Helena Vybíralová ‑ HELENČINO PEČENÍ
226 Eurona
231 Firma Ratajczak ‑ Domki do apiterapii
240 Včelírámek.cz ‑ HelpSoul družstvo invalidů 
241 Augustowska Miodosytnia Pawel Kotwica Piotr Pilasiewicz S.C.
242 Truhlářství a Včelí farma ‑ Jan Kolomý
243 Včelařství JAŠOVI
244 ADAMEK ‑ Grazyna Adamek
246 Pasieka Pszczela Hanna i Karol Pniok 
247 UNIVERSUM, s.r.o.
248 Včelařství BOJDA
250 Bieszczadzka Pszczoła
251 Včelí farma Buřinský
257 Plátnobalky od Reptlaky ‑ Petra Štěrbová
259 Ing. Zdeněk Kučera RAEX
260 Śląski Związek Pszczelarzy w Katowicach
261 Vyvrbim s.r.o.
262 Včelárstvo Kožák
263 Včelařství KUNVALD 
264 Ing. Rostislav Poláček, PhD.
265 Čokoládovna Troubelice ‑ František Bačík
266 METIM s.r.o.
267 Včelařský spolek Moravy a Slezska z.s.
268 HoneyLab Teper & Waś s.c.
269       Včelařství MARADA
270       BEEHIVE MOVING SOLUTIONS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
271       Prezentace firem z Běloruska a Moldávie
272       Workshop Míchání olejíčků ‑ Monika Piasecka
273       Workshop Co možná nevíte o medu, medy z celého světa – Petr Vičan
274       Przedsiębiorstwo Pszczelarskie Miodoland Paweł Sęk
275       KNOT soy candle
276       Ing. Miroslav Běhávka
277       Bee hive monitoring s.r.o.
278      kozahive s.r.o.
279       Ing. Jan Martínek (Medoma.cz)
280       Skloobaly s.r.o.

workshopy
272  Míchání aroma olejíčků – Monika Piasecka 
 Přijďte si vyzkoušet míchání aroma olejíčků a nechat si odborně poradit, co můžete
  pro své zdraví udělat.

273 Co možná nevíte o medu, medy z celého světa – Petr Vičan 
 (pátek, sobota 11.00 a 14.00 hod.)



2. patro

V
ST

U
P

V
ST

U
P

22
9

23
8

230

22
5

21
9

21
5

př
ed

ná
šk

y

20
4

20
9

26
9

24
5

22
2

233

m
ed

o
ka

vá
rn

a

21
8

23
9

21
4

20
5

22
4

20
6

21
0

20
3

21
1

23
2

22
7

23
5

23
4

22
0

24
9

21
7

20
8

21
3

21
6

23
7

23
6

21
2

restaurace

bufet



seznam vystavujících

Změna vyhrazena.

203 ApiCo s.r.o.
204 Marian Mečiar
205 BEE OSTRAVA
206 VČELAPRODUKT ‑ Vavřinec Turčín
208 Stanislav Szczotka
209 Familia Tomka
210 Helena Těthalová
211 Vladimír Doležal ‑ Doležalův Med
212 Včely‑eshop.sk
213 MARTIN KOVÁŘ ‑ Medomety z Valašska 
214 Medovinka, s.r.o.
215 Api House
216 APIS Morava s.r.o. (Včelařství Sedláček)
217 HEKSAGON
218 Blažej Burnat Pasieka BURNAT
219 Dřevotéka PK s.r.o.
220 ZEWAHO s.r.o.
222 Antonín Váhala ‑ stolařství  AVOS
224 Cejchujeme.cz
225 Przedsiebiorstwo Produkcyjno Hadlowo Uslugowe Orion ‑ Jaroslaw Kasprzyk 
227 PSNV‑CZ, z.s.
229 Global Apis s.r.o.
230 Stříšky na včelí úly ‑ Jan Bolek 
232 BAZE alfa, s.r.o.
233 Slovakont SK, s.r.o.
234 Pavel Veselý
235 Včelí ráj víka
236 Apis Innovation s.r.o.
237 Lubomír Drgáň TRIX ‑ Chovatel.sk
238 Martin Pohančeník ‑ Lesotriko 
239 Ing. Aleš Oharek
245 Svatopluk Sapák 
249 Božík včelárske potreby s.r.o.
269 Včelařství Marada



přednášky 

11꞉00
Apidomek 
aneb včelaříme 
v ležanech
Alexej Bezrukov

12꞉00   
Vlivy včelího 
vyzařování 
na lidské zdraví
Monika Jindrová  

13꞉00
Ušní svíce
Kateřina Raisová

13꞉30
Výroba éterických 
olejíčků
Monika Piasecka

pátek

15꞉00
Propolis a jeho využití
Monika Jindrová

16꞉00  
Včelaření v ležanu
Alexej Bezrukov

11꞉00
Apidomek 
aneb včelaříme 
v ležanech
Alexej Bezrukov

12꞉00   
Vlivy včelího 
vyzařování 
na lidské zdraví
Monika Jindrová  

13꞉00
Ušní svíce
Kateřina Raisová

13꞉30
Výroba éterických 
olejíčků
Monika Piasecka

sobota

14꞉30
Propolis a jeho využití
Monika Jindrová

15꞉30  
Včelaření v ležanu
Alexej Bezrukov

1. patro

Změna programu vyhrazena.

inzerce

23. BŘEZEN 2024, 10꞉00—17꞉00



přednášky 

10꞉00 
Zahájení výstavy, 
přívítání hostů 
Mgr. Václav Sciskala

10꞉30 
Role komerčního
krmiva pro včely 
v moderním včelaření 
Mgr. Tomasz Strojny

11꞉30 
Kde se může včelař 
vzdělávat
představení včelař‑
ských škol v ČR, 
Slovensku a Polsku 

12꞉00 
Jednoduché včelaření  
Radek Hykl

pátek

13꞉00 
Aktuální nákazová 
situace v Moravsko‑
slezském kraji 
MVDr. Jana Cihlářová

13꞉30 
Ekonomika 
včelařského provozu 
Ing. František Texl

14꞉30 
Analýza medu 
Dr. Dariusz Teper 

10꞉00 
Invazní rostliny 
– klady a zápory  
Doc. Ing. Barbara 
Stalmachová, CSc., 
VŠB Ostrava

11꞉00 Včelaření 
postavené na vědo‑
mostech o problémech 
včely medonosné 
Prof. J. Demetry 
Paleolog, Uniwersytet 
Przyrodniczy w Lublinie

12꞉00 
Ekonomika 
včelařského provozu 
Ing. František Texl

13.00 
Nejenom včela opyluje 
Dr. Dariusz Teper

sobota

14꞉00 
Včelaření v Německu, 
konkrétně v Berlíně 
Dr. Benedikt Polaczek 
DE, Svobodná 
univerzita Berlín

15꞉30 
Izolátory matek 
v praxi a jejich 
budoucnost
 Mgr. Václav Sciskala 

Změna programu vyhrazena.

2. patro

15꞉30 
Zootechnika 
v optimalizovaném 
plodišti 
Miroslav Sedláček

inzerce

Vladimír Rimbala
— Příběh života

2. 3. — 28. 4. 
2024

PRŮŘEZ TVORBOU



inzerce



inzerce



o vystavujících
201 LYSON‑CZ s.r.o. www.lyson.cz
Łysoń není už jen příjmením zakladatele firmy, ale značka skvělého včelařského vybavení. 
Naší prioritou je spokojenost zákazníků, kterým dodáváme včelí úly a doplňky, medomety, 
ochranné pomůcky, silikonové formy a příslušenství na výrobu svíček, medové produkty, 
kosmetiku aj.

202 Vast‑Oil s.r.o. www.vastoil.cz
Medomety, úly, včelařské potřeby, med, medovina, kosmetika, odvíčkování, krmiva, svíčky, 
formy, včelařské oděvy aj. 

203 ApiCo s.r.o. www.apico.cz
Výroba a vývoj chytré elektroniky nejen pro včelaře. Provozování včelařského obchodu.

204 Marián Mečiár
Formy na svíčky pro včelaře.

205 Bee Ostrava www.beeostrava.cz
Jsme ostravský e‑shop s prodejem včelařských pomůcek, potřeb a zboží se včelí 
tématikou. Nabízíme zboží pro chov matek, potřeby k úlům a rámkům. Dále zboží pro práci 
s medem a ochranné pomůcky. Myslíme i na naše nejmenší včelaře.

206 Vavřinec Turčín www.vcelaprodukt.cz
Prodej včelího medu, medů s ovocem a včelích produktů.

207 Chutě života, s.r.o. Laura Coffee www.lauracoffee.cz
Jsme ostravská pražírna zrnkové kávy, kterou založil Ivo Ptáčník a pojmenoval po své starší 
dcerce. Kávová zrna nakupujeme z aktuálních sklizní s cuppingovým skóre vyšším než 80 bodů 
(tzv. Speciality coffee). Vždy jde o 100% Arabiku. Je pro nás důležité propojení emocí 
s kvalitními surovinami a s respektem k životnímu prostředí.

208 Stanislav Szczotka www.bylinky‑dekorace.cz
Prodej léčivých rostlin, ruční zpracování bylin a výroba bylinných čajů i bylinkových dekorací.

209 Familia Tomka www.tomka.sk
LiMEDka, Limonáda s medem. Ochutnejte zdravou a chutnou nesycenou limonádu LiMEDka. 
Limonáda neobsahuje žádná umělá sladidla, pouze med a ovocnou šťávu.

210 Helena Těthalová
Farmaceutická hojivá kosmetika a mýdla.

211 Vladimír Doležal – Doležalův med www.dolezaluvmed.cz
Doležalův med, váš partner po dobu 10 let, vám nabízí znalost, kvalitu a rychlé dodání 
včelařských potřeb. Navštivte nás na veletrhu a objevte naše výhody a kvalitní produkty
a pomůcky pro včelaře. 

212 Včely‑eshop.sk, s.r.o. www.vcely‑eshop.sk
Prodej medometů, úlů, doplňků k úlům, pracovních pomůcek pro včelaře, medu, vosku, pylu, 
rámků, krmiva i nádob, pohárů i víček. 



213 Martin Kovář – Medomety z Valašska www.medomety‑kovar.cz
Vyrábíme nerezové medomety zvratné (automaty), radiální i klasické tangenciální, 
tavidla vosku, pastovadla, odvíčkovací vany a stoly, nádoby na med a jiné výrobky 
pro včelaře. Česká výroba. Vysoká kvalita zpracování.

214 Medovinka, s.r.o. www.medovy.shop
Nejširší sortiment medových výrobků v ČR. Jedinečné medové sušenky a medomarokánky.

215 Api House www.apihouse.pl
Včelařský obchod v Gorzyczkách u českých hranic (1,5 km od dálnice A1). Výrobce úlů.

216 Apis Morava s.r.o. www.vcelarstvisedlacek.cz
Prodej medometů, úlů, pomůcek pro chov matek, ochranných pracovních pomůcek 
a nářadí, vše pro získávání a skladování vosku, pylu, propolisu a medoviny, medu, 
kosmetiky, prostředků k dezinfekci, literatury a další. 

217 HEKSAGON www.heksagon.info
Výrobce navijáku na čištění včelího pylu, distributor semen medonosných rostlin, 
v naší nabídce je i jeřáb na nakládání úlů, poloautomatický odvíčkovací stroj na včelí plásty, 
jemné včelařské rukavice z teletiny a hovězí kůže.

218 Blaźej Burnat Pasieka BURNAT www.burnat.com.pl
Nejlepší polystyrenové úly na trhu. Dopřejte svým včelám to nejlepší!

219 Dřevotéka PK s.r.o. www.drevoteka.cz
Dřevěné výrobky.

220 ZEWAHO s.r.o. www.zewaho.cz
Podporujeme udržitelné včelařství poskytováním kvalitních včelích úlů a včelínů, 
které podporují biodiverzitu a zdraví včelstev.

222 Antonín Váhala www.avos‑vcely.cz
Zakázková výroba úlů a příslušenství k úlům.

223 Helena Vybíralová ‑ HELENČINO PEČENÍ www.helencinopeceni.cz
V knihách Helenčino pečení najdete spoustu receptů na sladké i slané dobroty. 
Vybírat můžete z 23 publikací. Mezi nimi je i sešit s medovými recepty. Skvělým dárkem 
může být kniha SLADKÁ, u které je přibalen dárek – leporelo s banánovými recepty. 
Dalším tipem je box s pěti kuchařkami – 4 + 1 kniha zdarma.  Ve stánku HELENČINO 
PEČENÍ bude po celou dobu přítomna i sama autorka, paní Helena Vybíralová, která vám knihy 
na přání podepíše. Kromě knih budou v prodeji vykrajovátka, formičky, cukrářské sáčky 
a špičky, silikonové formy, tvořítka, zástěry, chňapky a další pomůcky potřebné při pečení. 
Těšíme se na vaši návštěvu!

224 Cejchujeme.cz www.cejchujeme.cz
Logo je srdce značky! Je to symbol, který vás odlišuje od konkurence a pomáhá 
vám vybudovat povědomí o značce. Vyrábíme a nabízíme širokou škálu produktů, 
které jsou ideální pro personalizaci vašich produktů a označení vašich dřevěných nebo 
kožených výrobků.



225 Przedsiebiorstwo Produkcyjno Handlowo Uslugowe Orion – Jaroslaw Kasprzyk 
www.apifood.pl
Výroba a prodej krmiv pro včely.

226 Eurona – Anna Chumchalová www.euronabycerny.com 
Výrobce české ekologické kosmetiky. Více než 400 výrobků, které neobsahují chlór 
ani fosfáty. Nezatěžují lidský organismus ani přírodu. Jsou vhodné i pro osoby s citlivou 
pokožkou i pro malé děti. Je na trhu už 19 let. 

227 Pracovní společnost nástavkových včelařů CZ, z.s. www.psnv.cz
Sdružení aktivních včelařů vydává časopis Moderní včelař a knihy o včelařství. 
Věnuje se zkvalitňování výuky včelařství, pořádá letní školy nástavkového včelaření. Moravskou 
včelařskou školu a Olomoucké včelařské vzdělávání. Pořádá soutěž Med roku – o nejlepší med 
v ČR a pořádá i Národní výstavu medu v Brně.  

229 Global – Apis.cz www.global‑apis.cz
Jsme čeští výrobci polyuretanových úlů. Vyrábíme plemenáče i úly ze styroduru, ale také úly 
dřevěné. Dodáváme také včelařské potřeby a příslušenství, včetně stojanů pod úly.  Jsme 
výrobci APIFUM, přístroje pro snadnější léčbu varroázy.

230 Stříšky na včelí úly ‑ Jan Bolek 

231 Firma Ratajczak ‑ Domki do apiterapii www.firmaratajczak.pl

232 BAZE alfa, s.r.o. www.bazealfa.cz
Výrobky pro včelaře, vývoj a výroba jednoúčelových strojů a nástrojů, linka na výrobu medu, 
odstředivky, odvíčkovače, pojízdný kotel na vytavení vosku, doplňkové zařízení.

233 Slovakont SK, s.r.o. www.bee‑shop.sk
Prodej víček TWIST na med, vybavení pro včelaře, úly od slovenských prodejců, rámky, 
mezistěny, včelařské oblečení, krmivo pro včelky aj. 

234 Dagmar Vlčková
Výšivky včel na trička, polokošile, mikiny, svetry, čepice aj. Výběr z 30 vzorů.

235 Včelí ráj víka www.vcelirajvika.cz
Přepravní boxy na plásty a podněcovací krmítka.

236 Apis Inovation s.r.o. www.termosolarniul.cz
Hubení roztoče Varroa bez chemie pomocí termoterapie. Termosolární úly a modulové úly.

237 Lubomír Drgáň TRIX ‑ Chovatel.sk wwww.chovatel.sk
Slovenský výrobce lapačů včelího jedu a selektivních pastí na Sršeň asijskou. 

238 Martin Pohančeník – LESOTRIKO www.lesotriko.cz
Výroba triček na zakázku s včelařským a přírodním motivem. 

239 Ing. Aleš Oharek www.oharkovi.com
Výroba včelařského příslušenství a vybavení pro léčení včelstev.

 



240 Včelírámek.cz ‑ HelpSoul družstvo invalidů www.vceliramek.cz
Firma HelpSoul družstvo invalidů je českým výrobcem včelařského vybavení. 
Vyrábíme kvalitní včelí rámky z lipového dřeva různých rozměrů.  
Zaměřujeme se také na ruční výrobu palubkových úlů, úlových sestav, sololitových 
a překližkových bedýnek na rámky a také individuální zakázky včelařů. Dáváme si záležet 
na kvalitě a pevném čepovaném zpracování konstrukcí, používáme regionální suroviny 
a také dáváme práci zdravotně postiženým.

241 Augustowska Miodosytnia Pawel Kotwica Piotr Pilasiewicz S.C. 
www.augustowska‑miodosytnia.pl

242 Truhlářství a Včelí farma ‑ Jan Kolomý www.apis‑kolomy.cz
Včelí farma a stolařství.

243 Včelařství JAŠOVI www.vcelarstvi‑jasovi.cz
Jsme malá rodinná firma s třináctiletou historií. Zabýváme se včelařením, zpracováním 
včelích produktů, výrobou úlů a výrobou zařízení pro zpracování vosku a medu. 
Můžete si u nás koupit med, výrobky z vosku, medovou kosmetiku, propolis, úly aj. 

244 Adamek – Grazyna Adamek www.adamek.net.pl
Rodinná firma, která se specializuje na výrobu ochranných oděvů pro včelaře. 

245 Svatopluk Sapák 
Výroba a prodej včelařských potřeb.

246 Pasieka Pszczela Hanna i Karol Pniok 

247 UNIVERSUM, s.r.o. www.universum‑lepidla.cz
Lepidlo pro zahradu ‑ hobby ‑ domácnost ‑ na všechny druhy materiálů 
a jejich kombinace.

248 Jozef Bojda
Včelařství.

249 Božík včelárske potreby s.r.o. www.vcelarstvi‑bozik.cz
Včelařské potřeby.

250 Bieszczadzka Pszczoła www.wozek‑pasieczny.pl
Med, včelí matky, včelařský vozík.

251 Včelí farma Buřinský www.burinsky.cz
Vše, co děláme, je naše srdeční záležitost. Proto od nás můžete očekávat jen to nejlepší 
zboží a nabízíme je za co nejpřijatelnější cenu.

252 Střední odborná škola Pod Bánošom, Slovensko www.sosbanbb.sk

253 Střední odborné učiliště Blatná, učební obor Včelař www.soublatna.cz

254 Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Zawodowego www.pszczelawola.edu.pl



255 Střední odborné učiliště včelařské ‑ Včelařské vzdělávací centrum, o.p.s. NASAVRKY
www.novy.souvnasavrky.cz

256 Moravská včelařská škola v Hranicích www.psnv.cz

257 Plátnobalky od Reptlaky ‑ Petra Štěrbová www.platnobalky.cz
Plátnobalky od Reptalky ‑ Udrží potraviny čerstvé.

258 Škola ekonomiky a cestovního ruchu, soukr. střední škola s.r.o., obor Mistr včelař
www.mistrvcelar.cz

259 Ing. Zdeněk Kučera RAEX www.vcelarskavyroba.cz

260 Śląski Związek Pszczelarzy w Katowicach www.szpkatowice.pl

261 Vyvrbim s.r.o. www.vrbostavby.cz

262 Včelárstvo Kožák 

263 Včelařství KUNVALD www.vcelarstvikunvald.cz
Jednoduché včelaření v souladu s přírodou. Z podhůří Orlických hor vyrábíme včelí 
produkty a vysoce odolné včelí úly ležany. Nabízíme také včelí oddělky, přednášky a další 
služby pro včelaře.

264 Ing. Rostislav Poláček, PhD.  www.hmyzipohadky.cz
Vstupte do světa hmyzích kamarádů, pojďte se pobavit, zasnít a poučit. Nejen pohádkové 
knížky pro děti.

265 Čokoládovna Troubelice www.cokoladovnatroubelice.cz
V Čokoládovně Troubelice vyrábíme čokolády tradičním způsobem z ekvádorských 
kakaových bobů. Spojením s dalšími ingrediencemi a vlastními recepturami vznikají 
vysokojakostní čokolády lahodných chutí a vůní. V nabídce najdete i kakaové produkty, 
bezlepkové mouky, superfoods, kávu, sušené ovoce. 

266 METIM s.r.o. www.parkplus.com.ua

267 Včelařský spolek Moravy a Slezska z.s. SPOLUORGANIZÁTOR www.vcelarime‑sami.cz 
Jsme spolek lidí s pozitivním myšlením, ctíme morální principy a vzájemnou solidaritu. 
Sledujeme společný zájem, včelařit v souladu s přírodou a prostřednictvím včel přinášet světu 
více krásy. Včela medonosná je krajinotvorným činitelem, přispívá ke stabilitě ekosystému. 
Podílí se na zachovaní biodiverzity a citlivě reaguje na změny životního prostředí. Mnohdy 
nevhodná struktura krajiny přímo souvisí s úživností včel. Proto jedním z naších cílů je, zlepšit 
tyto podmínky. Spolek včelařů Moravy a Slezska chce být blíž ke své členské základně, 
blíž k řešení jejích problému a blíž k vidění a naslouchání jejích přání. Chceme být blíž ke svému 
klientovi a spolupracovat s ostatnímí, nejen včelařskými spolky. Máte‑li stejné představy 
a cíle rádi Vás uvítáme mezi námi.

268 HoneyLab Teper & Waś s.c. www.honeylab.pl

269 Včelařství MARADA www.marada.webnode.cz
Včelařství Marada, chov včely Kraňské kmen Sklenar na oplozovací stanici Hirschgrund 
u Mistelbachu.



inzerce



inzerceinzerce



inzerceinzerce

Re
Fashanda

w w w . r e f a s h i o n . c z

Festival 
 udržitelné 

módy

Černá louka, Pavilon A

Inzerce

inzerce



— PARTNER —

— ZÁŠTITA —

— MEDIÁLNÍ PARTNEŘI —

— SPOLUORGANIZÁTOR —— ORGANIZÁTOR —


